关于填报《哈尔滨幼儿师范高等专科学校教职工子女参加2022年高考、中考情况统计表》的通知
各单位：
2022年高、中考即将来临，为深入落实中央八项规定精神、省委九项规定和市委十项措施，在常态化疫情防控形势下，不断巩固我校作风建设成果，现对我校教职工子女参加2022年高考、中考情况进行统计,请各单位认真落实，及时报送。如有此情况请填写附件1（由各单位汇总填写）、附件2（由相关教职工填写）内容，于6月2日前报送至监察专员办公室（主楼910）。

中共哈尔滨幼儿师范高等专科学校纪律检查委员会
监察专员办公室
2022年5月27日
附件1
哈尔滨幼儿师范高等专科学校
教职工子女参加2022年高、中考情况统计表 

单位名称：                            单位盖章： 

	序号
	教职工姓名
	子女姓名
	高考或中考
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


附件2
哈尔滨幼儿师范高等专科学校
2022年不操办“升学宴”“谢师宴”承诺书
为深入落实中央八项规定精神、省委九项规定和市委十项措施，严格遵守疫情防控相关要求，努力营造风清气正、文明节俭的良好社会风尚，进一步树立良好的师德形象，带动社会风气持续好转，我郑重承诺：
1、不操办各种名目“升学宴”“谢师宴”；
2、不授意他人代为组织操办升学宴请活动；
3、不借子女升学之机违规收受礼品、礼金；
4、不参加违规举办的各类升学宴请活动，并管住配偶、
子女、亲属不参加升学宴请活动；
5、不采取错峰收礼、分批次异地宴请或化整为零等办法
变相操办宴请活动、不采取只收礼不摆酒席等规避监督的违规敛财行为。
我将以身作则、率先垂范，自觉接受学校纪委的监督和检查，以上承诺如有违反，愿承担相应责任。
承诺人：    
年   月   日
